香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
*

1866

2025年6月20日舉行之股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣佈，於2025年6月20日舉行之股東週年大會上提呈之所有決議案已獲正
式通過。

中國心連心化肥有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2025年6月20日舉行
之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之所有決議案已以一股一票投票表決方
式獲正式通過。本公告內尚未界定之所有詞彙與本公司日期為2025年4月28日致股東之通
函內所賦予之涵義相同。

投票結果如下：

普通決議案
票數(%)（附註(a)）

贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零二四年十二月三十一日
止年度的本公司經審核綜合財務報表以及董
事報告及核數師報告。

814,133,758
(100.00%)

0
(0.00%)

2. 宣派截至二零二四年十二月三十一日止年度
本公司每股普通股人民幣26分的末期股息。

814,133,758
(100.00%)

0
(0.00%)

3. 批准將按本公司董事可能同意之方式在董事
之間分派截至二零二四年十二月三十一日止
年度的董事袍金370,000新加坡元。

814,133,758
(100.00%)

0
(0.00%)

- 1 -

普通決議案
票數(%)（附註(a)）

贊成 反對

4. 重選根據本公司現有章程之法規第89條退任
的董事劉興旭先生為本公司執行董事。

808,122,586
(99.26%)

6,011,172
(0.74%)

5. 重選根據本公司現有章程之法規第89條退任
的董事王建源先生為本公司獨立非執行董
事。

798,508,359
(98.08%)

15,625,399
(1.92%)

6. 重選根據本公司現有章程之法規第89條退任
的董事李紅星先生為本公司獨立非執行董
事。

809,898,565
(99.48%)

4,235,193
(0.52%)

7. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師，並
授權董事會釐定核數師之薪酬。

813,153,232
(99.88%)

980,526
(0.12%)

8. 根據一九六七年新加坡公司法第76E條及香
港上市規則授予本公司董事購回本公司股份
的一般授權，其條款載於召開股東週年大會
的通告內第8項普通決議案（「購回授權」）。

812,687,758
(100.00%)

0
(0.00%)

9. 根據公司法第161條及香港上市規則授予本
公司董事配發、發行及處理本公司股份的一
般授權，其股份總數及條款載於召開股東週
年大會的通告內第9項普通決議案（「發行授
權」）。

777,087,573
(95.45%)

37,046,185
(4.55%)

10. 待第8及第9項普通決議案獲通過後，透過加
上本公司根據購回授權購回之股份數目擴大
授予本公司董事配發、發行及處理本公司股
份的發行授權。

777,202,821
(95.46%)

36,930,937
(4.54%)

特別決議案
票數(%)（附註(a)）

贊成 反對

11. 批准修訂本公司的憲章文件。 813,504,640
(99.92%)

629,118
(0.08%)

- 2 -

由於超過50％票數投票贊成第1至10項各項決議案，因此該等決議案已獲正式通過為普通
決議案。由於超過75%票數投票贊成第11項決議案，因此該決議案已獲正式通過為特別決
議案。

附註：

(a) 投票票數及百分比乃根據本公司股東親自或透過受委代表於股東週年大會上投票之本公司
股份總數計算。

(b) 於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為1,283,241,000股，當中1,006,000股股份由
本公司持作為庫存股份。本公司確認其並無於股東週年大會上就該等庫存股份行使任何投
票權。

(c) 賦予持有人權利出席股東週年大會及於會上就第1至7項以及第9至11項決議案投票的本公司
股份總數：1,282,235,000股股份。

賦予持有人權利出席股東週年大會及於會上就第8項決議案投票的本公司股份總數：
844,275,001股股份。

(d) 賦予持有人權利出席股東週年大會但根據香港上市規則第13.40條所載須放棄對決議案投贊
成票的本公司股份總數：零。

(e) 根據香港上市規則的規定，須於股東週年大會上放棄投票的本公司股份總數：零。

(f) 如本公司日期為2025年4月28日之通函（「通函」）內所載列及於本公告日期，劉興旭先生（本
公司執行董事及董事會主席）及Pioneer Top Holdings Limited（劉興旭先生之受控法團）合共
於437,959,999股股份中擁有權益，彼等須根據新加坡收購及合併守則就於股東週年大會上
提呈之第8項決議案放棄投票。前述各方已於股東週年大會上就第8項決議案放棄投票。除
上文所披露者外，概無本公司股東於通函中表明有意於股東週年大會上投票反對或放棄表
決任何決議案。

(g) 本公司香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司擔任股東週年大會點票工作的監票
員。

(h) 全體董事均親身或以電子方式出席股東週年大會。

承董事會命
中國心連心化肥有限公司

董事會主席
劉興旭

香港，2025年6月20日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；及本公司獨
立非執行董事為王建源先生、李生校先生、王為仁先生及李紅星先生。

* 僅供識別

- 3 -